

Ravioles Gambas Piment d'Espelette +/-15gr

Réf : 13446

Fournisseur : HILCONA

Conditionnement	Carton de 5 barquettes de 15 pièces	Carton de 1.100 kg
-----------------	-------------------------------------	--------------------

Liste des ingrédients	Semoule de blé dur, 29% crevette géante tigrée "Penaeus Monodon", (poisson élevé au Vietnam), 10% ufs, farine de blé, fromage frais mascarpone (crème, sel de cuisine), eau, huile d'olive, tomates, oignons de printemps, brandy "cognac", beurre, sel de cuisine, jus de citron, ail, levure, épices, 0,05% chili "Piment d'Espelette".
Allergènes	Céréales contenant du gluten, œufs et produits à base d'œufs, lait et produits à base de lait (y compris le lactose), crustacés / Présences éventuelles : soja

Conditions de conservations	Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais recongeler un produit décongelé
Durée de vie estimée après décongélation	24h entre 0°C et 4°C

Valeurs nutritionnelles pour 100g

Énergie (kj) : 930	Énergie (kcal) : 221
Matières grasses (g) : 7.90	Dont en acides gras saturés (g) : 3.20
Glucides (g) : 25	Dont en sucres (g) : 0.70
Fibres alimentaires (g) : 1.40	
Protéines (g) : 11	
Sel (g) : 1.30	